
Zarządzenie Nr 0050.467.2016
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 12.12. 2016 roku

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora  Przedszkola
Miejskiego nr 14 w Będzinie w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991
roku  o  systemie  oświaty  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  2156  z  późniejszymi
zmianami)

zarządzam:

§ 1

Wyznaczyć  Panią  Beatę  Lis,  nauczyciela  zatrudnionego  w  Przedszkolu
Miejskim  nr  14  w  Będzinie,  do  zastępowania  dyrektora  przedszkola  w  przypadku
jego nieobecności.

§ 2

Pani Beata Lis będzie zastępować dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 14 w Będzinie
w przypadku jego nieobecności do odwołania nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia
2021 roku.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzyć  naczelnikowi  Wydziału  Oświaty  Urzędu  Miejskiego
w Będzinie

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA
/-/ Łukasz Komoniewki


